
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(чотирнадцята сесія)

РІШЕННЯ
24 грудня 2021 року    № 1075/14-2021

Про  розгляд  депутатського  запиту
депутата  Зарічненської  селищної  ради
ЧЕРЕВКО Людмили Опанасівни 

Заслухавши  депутатський  запит,  ЧЕРЕВКО  Людмили  Опанасівни,
депутата Зарічненської селищної ради, керуючись пунктом 13 статті 26, пунктом
7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 11,
21,  22  Закону  України  “Про  статус  депутатів  місцевих  рад”  та  статтями
159,160,161 Регламенту Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1.Підтримати депутатський запит  депутата  Зарічненської  селищної  ради

ЧЕРЕВКО Людмили Опанасівни (додається).
2.Направити  депутатський  запит  старості  Кухітсько-  Вільського

старостинського округу (МУСІЙЧУКУ І.В.) та директору Зарічненського центру
надання соціальних послуг Зарічненської селищної ради (КОЗЛОВСЬКІЙ Л.М.)
для розгляду.

3. Про розгляд депутатського запиту повідомити письмово селищну раду
та депутата ЧЕРЕВКО Л.О. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної
комісії  Зарічненської  селищної  ради  з  питань  прав  людини,  законності,
депутатської діяльності, етики, запобігання корупції (АЛЕКСІЮК Т.Г.).

Селищний голова Богдан КВАЧУК


